'y
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 203/17, DE 20 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR os membros abaixo relacionados para, sem prejuízo de
suas funções, compor o Conselho Municipal de Educação.

Art. 2o - O Conselho que trata a presente Portaria será composto dos
seguintes membros:
Presidente: Charles Oliveira Magalhães; ID 11509393; CPF 053.726.006-40;
Vice-Presidente: Ana Maria de Lima Barros; ID 3915002-7; CPF 463.503.067-91;
Câmara de Educação Infantil: Diones Barnardes dos Santos Motta; ID 28011129-5; CPF
150.911.737-70;
Câmara de Educação Infantil: Mirela da Silva Costa; ID 0982585-2; CPF 096.601.507-
09;
Câmara de Educação Infantil: Elisani Oliveira Marques Pereira; ID 12948686-6; CPF
094.342.477-13;
Câmara de Ensino Fundamental: Terezinha Tostes Lopes; ID 04932219-1; CPF
640.019.467-34;
Câmara de Ensino Fundamental: Jaraney Camacho Pereira; ID 05737029-8; CPF
680.690.067-49;
Câmara de Ensino Fundamental: Aparecida Penha Rodrigues de Almeida; ID
06819472-9; CPF 782.170.087-87;
Câmara de Planejamento, Legislação e Normas: Márcia Emília Azevedo Machado, ID
06572173-0; CPF 897.538.877-87;
Câmara de Planejamento, Legislação e Normas: Juscelino da Silva Mendes; ID
06827019-8; CPF 003.867.947-74;
Câmara de Planejamento, Legislação e Normas: José Antônio Fontoura Xavier; ID
04932638-2; CPF 763.354.027-34;

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 20 de julhOyde 2017.

Pub!Içado no Quadro do Aviso

Em2S— /&— /JL-
t Í̂ '"A

Publicado no Boletim Oficial 'fô.
Em 3o /&2 /HCLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema
Ass.

/